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Consulta 1 - Autorizacion del fabricante

Consulta 2 - Con respecto a la autorización del fabricante
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Consulta Fecha de Consulta 19-06-2023

Consultamos si es posible que sea requerida la Carta de autorización del fabricante a fin de que la Convocante tenga la
garantía de que los repuestos que seran remplazados a los equipos sean originales de la misma marca y modelo de los
equipos. Ademas que sea requerido como mínimo 2 técnicos certificados por el fabricante.

Respuesta Fecha de Respuesta 21-06-2023

REMITIRSE A LA CARTA DE INVITACIÓN Y ADENDA

Consulta Fecha de Consulta 19-06-2023

En el PBC menciona que no aplica la Autorización del Fabricante. Considerando que dentro del parque de equipos con que
posee la convocante, existen equipos nuevos que cuentan aún con garantía, solicitamos respetuosamente que sea exigida
la Autorización del fabricante a los efectos de garantizar la calidad y originalidad de las partes a ser reemplazadas así como
también garantizar los servicios a ser realizados.

Respuesta Fecha de Respuesta 21-06-2023

REMITIRSE A LA CARTA DE INVITACIÓN Y ADENDA

Consulta Fecha de Consulta 19-06-2023

Considerando que dentro del parque de equipos con que posee la convocante, existen equipos nuevos que cuentan aún
con garantía, solicitamos respetuosamente que sea exigida que el oferente sea un centro autorizado de servicios por el
fabricante a los efectos de garantizar la calidad y originalidad de las partes a ser reemplazada así como también exigir que
el oferente tenga en su lista de empleados a por lo menos tres técnicos certificados por el fabricante. Con esto la
convocante podrá garantizar la calidad de los servicios a ser realizados.

Respuesta Fecha de Respuesta 21-06-2023

REMITIRSE A LA CARTA DE INVITACIÓN Y ADENDA
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